hoạch đề ra; tổ chức kỷ cam kết không vi phạm và tái lấn chiếm hành lang an toàn giao thông đường bộ với trên 4.100 hộ dân. Vũ Thư được tỉnh đánh giá là một trong những huyện thực hiện tốt nhất chỉ đạo của tỉnh về công tác này.
Dịp cao điểm trước tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018, dự kiến các hoạt động sản xuất, kinh doanh, dịch vụ gia tăng, huyện Vũ Thư tập trung chỉ đạo, thực hiện đồng bộ, quyết liệt các giải pháp, kiên quyết không để xảy ra tình trạng tái lấn chiếm hành lang an toàn giao thông trên địa bàn.

**Ăn nhiều rau xanh giúp ngăn chặn chứng mất trí nhớ ở tuổi già**